REQUERIMENTO Nº 234/15

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o plenário seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Mauro Bragato solicitando sua interferência junto

ao Dr. Rodrigo Garcia, Secretário de Estado da Habitação, solicitando a liberação de recursos

financeiros para serem utilizados nas obras de construção de muro e colocação de alambrado

em torno do Conjunto Habitacional das Azaleias, localizado na Vila Jamil de Lima.

Informe-se ao nobre Deputado que os muros e alambrados que

cercam o referido conjunto com 112 apartamentos, encontram-se em péssimo estado

necessitando ser reconstruído a fim de melhorar o visual e oferecer mais segurança aos

moradores.

Plenário Vereador José Ikeda, 15 de junho de 2015.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

                   Vereador